
 
ZARZĄDZENIE Nr   0050.28.2024 

Burmistrza Miasta Kudowy-Zdroju 

z dnia  8 lutego 2024 roku 

 

w sprawie: przyznania dotacji dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów 

prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadań publicznych Gminy Kudowa-

Zdrój na rok 2024. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 

r. poz.40), art. 5 ust. 4, art. 13 oraz art. 16 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.),  Burmistrz Miasta Kudowa-Zdrój 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyznaje się dotacje dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących 

działalność pożytku publicznego na realizację zadań publicznych Gminy Kudowa-Zdrój w 2024 

roku podmiotom wymienionym w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Wysokość przyznanych dotacji wynikająca z niniejszego zarządzenia wynosi  229.000,00 zł.  

 

§ 3 

 

Formę i terminy przekazania środków określą umowy podpisane z poszczególnymi organizacjami 

pozarządowymi.  

 

§ 4 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika Gminy. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej https://bip.kudowa.pl/, na stronie internetowej  www.kudowa.pl oraz wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeń. 

 

Burmistrz 

Aneta Potoczna 

 

 

 
 

http://www.kudowa.pl/


 

                                                                                   Załącznik  nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.28.2024 

                                                              Burmistrza Miasta Kudowy-Zdroju 

                                               z dnia 8 lutego 2024 roku. 

 

 

 
WYKAZ ORGANIZACJI, KTÓRE OTRZYMAŁY DOTACJE 

 NA WSPARCIE REALIZACJI ZADAŃ PUBLICZNYCH GMINY  

W 2024  ROKU: 

 

 
1. W ZAKRESIE DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM: 

 
 

Nazwa organizacji Nazwa zadania Przyznana 

dotacja /zł/ 
Polski Związek Emerytów, Rencistów i 
Inwalidów 
ul. Zdrojowa 24, 

57-350 Kudowa-Zdrój 

Wspomaganie osób chorych i będących              

w trudnej sytuacji życiowej poprzez 

zapomogi pieniężne oraz paczki 

żywnościowe. Organizacja spotkań 

integracyjnych, międzypokoleniowych, 

ognisk..  

8.000,00 zł 

Stowarzyszenie Obywatelskie 
KUDOWIANIE 
ul. Wojska Polskiego 2/9a, 
57-350 Kudowa-Zdrój 

Teatr, kino, opera, operetka, muzea dla 

słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

„Kudowianie” 

4.000,00 zł 

 

 

2. W ZAKRESIE DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNCYH: 

 
Nazwa organizacji Nazwa zadania Przyznana 

dotacja /zł/ 
Kudowskie Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym  
ul. Poznańska 2, 

57-350 Kudowa-Zdrój 

Działalność sportowa, turystyczna, 

kulturalna, uzupełniająca i integrująca 

środowisko osób niepełnosprawnych.  

13.000,00 zł 

 

 

3.  W ZAKRESIE NAUKI, EDUKACJI, OŚWIATY I WYCHOWANIA: 
 

Nazwa organizacji Nazwa zadania Przyznana 

dotacja /zł/ 
Polski Związek Wędkarski, Okręg 

Wałbrzych, Koło Kudowa-Zdrój,  

ul. Słone 23, 

57-350 Kudowa-Zdrój 

Szkółka wędkarska „Złoty haczyk” przy kole 

PZW w Kudowie-Zdroju. 

1.000,00 zł 

 

 



 

 

4. W ZAKRESIE WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ 

SZCZEGÓLNIE WŚRÓD DZIECI I MŁODZIEŻY: 

 
Nazwa organizacji Nazwa zadania Przyznana 

dotacja /zł/ 
Stowarzyszenie Kultury Fizycznej i 

Sportu „Kudowianka”, ul. Główna 43 

57-350 Kudowa-Zdrój 
 

Inicjatywa dla popularyzacji kultury fizycznej w 
Kudowie-Zdroju. 

66.000,00 zł 

Uczniowski Klub Sportowy Dedal i Ikar, 
ul. Szkolna 8, 5-350 Kudowa-Zdrój 

 

Na sportowo i wesoło. 4.000,00 zł 

UKS ORLICA,  

ul. Olimpijska 4,  

57-340 Duszniki-Zdrój 

Udział dzieci i młodzieży z terenu                          

Kudowy-Zdroju we współzawodnictwie 

sportowym na poziomie ogólnopolskim          

i międzynarodowym w łyżwiarstwie 

szybkim, short-tracku i w jeździe szybkiej 

na rolkach 

8.000,00 zł 

Ludowy Uczniowski Klub Sportowy  
„CZERMNA” 
ul. Kościuszki 90 
57-350 Kudowa-Zdrój  

Prowadzenie klubu piłkarskiego w Kudowie - 
Czermnej 

12.800,00 zł 

Zakładowy Klub Sportowy 

„Włókniarz”, 

ul. Główna 43 57-350 Kudowa-Zdrój 
 

Łączy nas piłka 70.000,00 zł 

Uczniowski Klub Sportowy "HS"              

Team Kryty Basen Kłodzko,  

ul. Wyspiańskiego 24F,                                

57-300 Kłodzko 

Udział dzieci i młodzieży z miasta Kudowa-
Zdrój we współzawodnictwie sportowym o 
randze wojewódzkiej oraz ogólnopolskiej w 
dyscyplinie pływanie. 

2.000,00 zł 

Ludowy Uczniowski Klub        

Sportowy przy OSP i Szkole 

Podstawowej nr 3 

ul. Zdrojowa 16/21/4,                                      

57-350 Kudowa-Zdrój 

Rozwój zapasów i sumo w Kudowie-Zdroju 8.000,00 zł 

Uczniowski Klub Sportowy 

"Kudowianka", Kościuszki 31,  

57-350 Kudowa-Zdrój  

Zajęcia sportów walki zintegrowane z 

zajęciami siłowo-ogólnorozwojowymi  

2.500,00 zł 

Uczniowski Klub Sportowy 

"Kudowianka", Kościuszki 31,  

57-350 Kudowa-Zdrój  

Dofinansowanie działalności sekcji kolarskiej 

MTB w sezonie startowym 2024 

1.000,00 zł 

Uczniowski Klub Sportowy  

Kudowa Biathlon Team 

Ul. Główna 43 

57-350 Kudowa-Zdrój 

Zajęcia biathlonowe dla dzieci 8.200,00 zł 

 

 

 

 

 

 



5. W ZAKRESIE EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZĄT ORAZ OCHRONY 

DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO: 

 

Nazwa organizacji Nazwa zadania Przyznana 

dotacja /zł/ 
Stowarzyszenie „Nasza Szkoła” 

ul. Słone 72, 57-350 Kudowa-Zdrój 
Eko-lokalni 3.500,00 zł 

 

6.  W ZAKRESIE PROMOCJI I ORGANIZACJI WOLONTARIATU: 
 

Nazwa organizacji Nazwa zadania Przyznana 

dotacja /zł/ 
Stowarzyszenie „Nasza Szkoła” 

ul. Słone 72, 57-350 Kudowa-Zdrój 
Z wolontariatem na Ty! 2.000,00 zł 

 

7. W ZAKRESIE POMOCY SPOŁECZNEJ 

 

Nazwa organizacji Nazwa zadania Przyznana 

dotacja /zł/ 
Koło Kłodzkie Towarzystwa Pomocy 
im. Św. Brata Alberta z siedzibą  
w  57-350 Kłodzko, ul. Armii Krajowej 
31 

Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu tj. 

wsparcie pomocą żywnościową rodziny i osoby 

ubogie lub znajdujące się w trudnej sytuacji 

życiowej. 

15.000,00 zł 

 


